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Vi vil jobbe med en forenkling og rette oss 

inn mot kontrakter som ser på funksjonskrav 

med mindre detaljstyring. Det betyr at vi 

ønsker å jobbe med kontraktsstrategier som 

gir et velfungerende marked med høy evne 

til innovasjons- og industriutvikling. 

Hun har allerede satt i gang et arbeid som 

skal se på Vegnormalene.

Ingrid Dahl Hovland 



Funksjonskrav: 

levetid, tilstandsutvikling, bruksegenskaper

Egenskapskrav:

Motstand mot permanente deformasjoner, 

motstand mot piggdekkslitasje, motstand 

mot nedbrytning på grunn av fukt, motstand 

mot utmatting ved gjentatte belastninger

Tilstandskrav:

Jevnhet på langs og tvers, friksjon



En økt oppmerksomhet på egenskaps-

krav til ferdig utlagt asfaltdekke

betyr at arbeidet i NAMet blir viktig fremover

stabilitet (wheel track), slitasje (Prall) og 

bestandighet/vannømfintlighet (ITSR, vändskak)

flatedekkende målinger på utlagt dekke 

(homogenitet ved IR-scanning, georadar, m.fl.)

dokumentasjon av utført arbeid (valsing, mm.)



Formål
Faggruppe under Norsk Asfaltforening som skal arbeide for å sikre lik og pålitelig 

analysering av asfaltmasse, asfaltdekke og råvarer til asfaltproduksjon i det norske 

asfaltmiljø, gjennom erfaringsutveksling og ringanalyser. 

Faggruppen skal følge med på standardiseringsarbeidet og arbeide for at de europeiske 

metodene utføres på en god måte gjennom en felles forståelse for hvordan metodene skal 

utføres.

Faggruppen skal arbeide for lik og tilfredsstillende kalibrering og kontroll av utstyr som 

benyttes til måling og analysering.

Metodegruppen har ingen økonomiske formål.

Metodegruppen i Norsk Asfaltforening



En mer fragmentert veiorganisering har gitt mindre fagmiljøer – også innen asfalt.

Her kan Norsk Asfaltforening spille en viktig rolle, mener foreningens leder Thor

Asbjørn Lunaas

Alle som ønsker det kan delta aktivt i NAMets arbeid i en av arbeidsgruppene:

- Bindemidler (Torbjørn Jørgensen)

- Steinmaterialer (Mona Teigen)

- Asfalt (Stein Hoseth)

- Feltmålinger (Haris Brcic)


